
 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I ,  REG .  Č . :  CZ.02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 / 1 7_047 /0009093

KARLŮV ŠRUM3C!
PRAVIDLA ON-LINE SOUTĚŽE

POŘADATEL A ORGANIZÁTOR:
POŘADATELEM SOUTĚŽE JE MĚSTO JABLUNKOV, DUKELSKÁ 144 ,  739 9 1  JABLUNKOV,
IČ :  00296759 .  SOUTĚŽ ORGANIZAČNĚ ZAJIŠŤUJE REALIZAČNÍ TÝM PROJEKTU
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I ,  
REG .  Č .  CZ.02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 / 1 7_047 /0009093 .
 
ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE
SOUTĚŽE SE MOHOU ÚČASTNIT VŠICHNI ŽÁCI (DÁLE JEN „SOUTĚŽÍCÍ“) ,  
KTEŘÍ PLNÍ POVINNOU ŠKOLNÍ DOCHÁZKU ( 1 .  – 9 .  TŘÍDA) V ZÁKLADNÍ ŠKOLE
V ORP JABLUNKOV:  BOCANOVICE,  BUKOVEC, DOLNÍ LOMNÁ, HORNÍ LOMNÁ, HRÁDEK,
HRČAVA, JABLUNKOV, MILÍKOV,  MOSTY U JABLUNKOVA, NÁVSÍ ,  P ÍSEČNÁ, P ÍSEK .
 
SOUTĚŽÍCÍ BUDOU ROZDĚLENI DO TŘÍ NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORI Í :
A .  KATEGORIE ( 1 .  AŽ 3 .  TŘÍDA)
B.  KATEGORIE (4 .  AŽ 6 .  TŘÍDA)
C.  KATEGORIE (7 .  AŽ 9 .  TŘÍDA)
 
PŘIHLÁŠENÍ DO SOUTĚŽE
DO SOUTĚŽE JE MOŽNÉ SE PŘIHLÁSIT POUZE ELEKTRONICKY ZDE! 
A TO NEJPOZDĚJI DO 10 .5 .2020 .  
DO SOUTĚŽE SE NENÍ MOŽNÉ PŘIHLÁSIT PO TOMTO TERMÍNU, ČI  J INAK NEŽ DLE
PRAVIDEL .  ELEKTRONICKOU PŘIHLÁŠKU VYPLŇUJE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ŽÁKA.
 
PRŮBĚH SOUTĚŽE
SOUTĚŽÍCÍ SE MOHOU REGISTROVAT OD 1 .5 .2020 DO 10 .5 .2020 .  SOUTĚŽ BUDE
PROBÍHAT OD 1 1 . 5 .  DO 31 .5 .2020 A BUDE ROZDĚLENA NA 3 KOLA. 1 .  ÚKOL BUDE
ZASLÁN JIŽ V PONDĚLÍ 1 1 . 5 .2020 .
KAŽDÝ TÝDEN PROBĚHNE JEDNO KOLO SOUTĚŽE, ZAMĚŘENÉ NA JEDNO TÉMA.
ZADANÉ ÚKOLY BUDOU ZE ČTENÁŘSKÉ, MATEMATICKÉ A POLYTECHNICKÉ OBLASTI .
JEDEN ÚKOL - JEDEN TÝDEN.
 
 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSev--GnB84tbfOxx_jaXX5VrEjqlfjvmuNlnA_0ScJ7CNhNGw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSev--GnB84tbfOxx_jaXX5VrEjqlfjvmuNlnA_0ScJ7CNhNGw/viewform


 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I ,  REG .  Č . :  CZ.02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 / 1 7_047 /0009093

NA UVEDENOU EMAILOVOU ADRESU,KTERÁ BYLA UVEDENA V ELEKTRONICKÉ
PŘIHLÁŠCE, BUDE KAŽDÉ PONDĚLÍ KOLEM 10 .00 HODINY ZASLÁNO ZADÁNÍ
ÚKOLŮ.  SOUTĚŽÍCÍ SÁM VYPRACUJE ZADÁNÍ ÚKOLŮ A S POMOCÍ ZÁKONNÉHO
ZÁSTUPCE ZAŠLE TYTO VÝSLEDKY NEJPOZDĚJI V NEDĚLI TÉHOŽ TÝDNE DO 20 .00
HODIN 
NA EMAILOVOU ADRESU:  MAP.JABLUNKOV@GMAIL .COM. 
KAŽDÝ EMAIL BUDE MÍT V PŘEDMĚTU UVEDENO ČÍSLO ÚKOLU, JMÉNO A PŘÍJMENÍ
SOUTĚŽÍCÍHO,TŘÍDU A ŠKOLU, VE KTERÉ PLNÍ POVINNOU DOCHÁZKU.
 

VZOR: ÚKOL Č .  2 ,  PETR NOVÁK,8 .A ,  ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLUNKOV
 

POKUD JE TO MOŽNÉ, DOPORUČUJEME I  TYTO ÚDAJE UVÉST K JEDNOTLIVÝM
SPLNĚNÝM ÚKOLŮM – NAPŘ.  NA OFOCENÉM/OSKENOVANÉM LISTU,  V NÁZVU
AUDIO/V IDEO NAHRÁVKY APOD.  
HODNOTIT JEDNOTLIVÉ VÝSLEDKY SOUTĚŽE BUDE ODBORNÁ POROTA SLOŽENA
Z PEDAGOGŮ ŠKOL JABLUNKOVSKA A ZÁSTUPCŮ MĚSTA JABLUNKOVA, JAKOŽTO
NOSITELE PROJEKTU MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN (MAP) .
VÝSLEDKY SOUTĚŽE BUDOU ZVEŘEJNĚNY NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH
HTTP: / /MAP.JABLUNKOV.CZ/ A FACEBOOKOVÝCH STRÁNKÁCH
HTTPS: / /WWW.FACEBOOK.COM/MAP.JABLUNKOV/ ,  
A TO NEJPOZDĚJI V PÁTEK 22 .6 .2020 .
 
POVINNOSTI SOUTĚŽÍCÍHO A ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE
SOUTĚŽÍCÍ SE ZÚČASTNÍ TÉTO SOUTĚŽE V SOULADU S TĚMITO PRAVIDLY .
ÚČASTNÍK SOUTĚŽE I  JEHO ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE NEBUDE K REGISTRACI 
ANI K J INÝM ÚČELŮM POUŽÍVAT FALEŠNÉ JMÉNO, IDENTITU,  EMAILOVOU ADRESU
NEBO BYDLIŠTĚ ,  NEBUDE SE VYDÁVAT ZA JAKOUKOLIV J INOU
OSOBU, NEPRAVDIVĚ UVÁDĚT NEBO J INAK ZKRESLOVAT ÚDAJE .  

 

PRAVIDLA ON-LINE SOUTĚŽE

KARLŮV ŠRUM3C!

http://map.jablunkov.cz/
http://map.jablunkov.cz/
https://www.facebook.com/map.jablunkov/?ref=bookmarks


 

VÝHRA V SOUTĚŽI ,  PŘEDÁNÍ VÝHRY
VE VŠECH TŘECH KATEGORI ÍCH BUDE VYHLÁŠENO 1 . ,  2 .  A 3 .  MÍSTO.

 
A .  KATEGORIE ( 1 .  AŽ 3 .  TŘÍDA) 
1 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO - ELEKTRONICKÝ POUKAZ PRO NÁKUP NA ALZA.CZ 

V HODNOTĚ 1  000 KČ
             + PRO ŠKOLU – 3X CHYTRÝ ROBOT EDISON V2 .0
 
2 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO - ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ 

V HODNOTĚ 500 KČ.
 
3 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO – ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ 

V HODNOTĚ 300 KČ.
 
B .  KATEGORIE (4 .  AŽ 6 .  TŘÍDA)
1 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO - ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ 

V HODNOTĚ 1  000 KČ.
               + PRO ŠKOLU – 3X CHYTRÝ ROBOT EDISON V2 .0
 
2 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO - ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ

V HODNOTĚ 500 KČ.
 
3 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO – ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ

V HODNOTĚ 300 KČ.
 
C .  KATEGORIE (7 .  AŽ 9 .  TŘÍDA)
1 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO - ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ

V HODNOTĚ 1  000 KČ.
+ PRO ŠKOLU –3X CHYTRÝ ROBOT EDISON V2 .0

 
2 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO - ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ

V HODNOTĚ 500 KČ.
 

3 .  MÍSTO – PRO SOUTĚŽÍCÍHO – ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ
V HODNOTĚ 300 KČ.

 
POZN. VÝHERCI (TZN. 1 .  MÍSTO) VE VŠECH TŘECH KATEGORI ÍCH ZÍSKAJÍ MIMO SVOU VÝHRU 
I  VÝHRU PRO SVOU ŠKOLU, A TO 3X CHYTRÉHO ROBOTA EDISON V2 .0 .  
 
VÝHRY (POUKAZY) BUDOU SOUTĚŽÍCÍM ZASLÁNY ELEKTRONICKOU FORMOU, A TO NA EMAIL ,
KTERÝ BYL UVEDEN PŘI REGISTRACI DO SOUTĚŽE.  VÝHRY PRO ŠKOLY BUDOU PŘEDÁNY
OSOBNĚ VEDENÍ JEDNOTLIVÝCH ŠKOL.

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I ,  REG .  Č . :  CZ.02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 / 1 7_047 /0009093

PRAVIDLA ON-LINE SOUTĚŽE

KARLŮV ŠRUM3C!

https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.alza.cz/


 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
 
PODMÍNKOU ÚČASTI V SOUTĚŽI JE POSKYTNUTÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM
OSOBNÍCH ÚDAJŮ SOUTĚŽÍCÍHO A JEHO ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE.  
VYPLNĚNÍM ELEKTRONICKÉ PŘIHLÁŠKY ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE SOUHLASÍ SE :
 
1 .  ZPRACOVÁNÍM UVEDENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ (JMÉNO, PŘÍJMENÍ ,  ADRESA
BYDLIŠTĚ ,  TELEFONNÍHO ČÍSLO, EMAILOVÁ ADRESA) PRO KOMUNIKACI V RÁMCI
SOUTĚŽE 
 
2 .  ZVEŘEJNĚNÍM JMÉNA, PŘÍJMENÍ ,  NÁZEV NAVŠTĚVOVANÉ ŠKOLY,  FOTOGRAFIE ,
AUDIO A VIDEO DOKUMENTACI ZA ÚČELEM ZVEŘEJNĚNÍ NA OFICIÁLNÍCH WEBOVÝCH
STRÁNKÁCH, SOCIÁLNÍCH SÍT ÍCH (FACEBOOK), DÁLE V MEDI ÍCH (MÍSTNÍ A
REGIONÁLNÍ T ISK ,  MÍSTNÍ A REGIONÁLNÍ TELEVIZE) VŠE PO DOBU TRVÁNÍ
REALIZACE PROJEKTU A JEDNOHO ROKU PO JEHO SKONČENÍ .
 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
 
POŘADATEL A ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE SI  VYHRAZUJE PRÁVO KDYKOLIV SOUTĚŽ
PRODLOUŽIT NEBO ZRUŠIT .  DÁLE SI  VYHRAZUJE PRÁVO POZMĚNIT VÝHRY, AVŠAK
HODNOTA VÝHER BUDE MINIMÁLNĚ VE STEJNÉ CENOVÉ VÝŠI .
V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV ZMĚN PODMÍNEK NEBO ZRUŠENÍ SOUTĚŽE BUDOU VŠICHNI
ÚČASTNÍCI VYROZUMĚNI EMAILEM, NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH
HTTP: / /MAP.JABLUNKOV.CZ/ A FACEBOOKOVÝCH STRÁNKÁCH
HTTPS: / /WWW.FACEBOOK.COM/MAP.JABLUNKOV/ .
 

PRAVIDLA ON-LINE SOUTĚŽE

KARLŮV ŠRUM3C!

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I ,  REG .  Č . :  CZ.02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 / 1 7_047 /0009093

http://map.jablunkov.cz/
https://www.facebook.com/map.jablunkov/


 

BEZPEČNOST PRÁCE PŘI TVOŘENÍ
 
VÁŽENÍ RODIČE,
 
DBEJTE,  PROSÍM, NA BEZPEČNOST A ZDRAVÍ SVÝCH DĚTÍ PŘI PRÁCI A MANIPULACI
S POMŮCKAMI (JAKO JE NAPŘ.  NÁŘADÍ ,  TAVÍCÍ  P ISTOLE APOD.) ,  SE KTERÝMI
BUDOU DĚTI PRACOVAT PŘI TVOŘENÍ VÝROBKŮ DO ON-LINE SOUTĚŽE.
PROSÍME VÁS,  ABYSTE BYLI PŘÍTOMNI PŘI POUŽÍVÁNÍ TĚCHTO POMŮCEK VAŠIMI
DĚTMI .  ZDRAVÍ JE PŘECE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ .
 
DĚKUJEME
 
 
 

ZPRACOVAL:  REALIZAČNÍ TÝM PROJEKTU MAP

PRAVIDLA ON-LINE SOUTĚŽE

KARLŮV ŠRUM3C!

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I ,  REG .  Č . :  CZ.02 .3 .68 /0 .0 /0 .0 / 1 7_047 /0009093


